[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

ВОСЕМНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от 28.08.2014г. № 88
г. Нижние  Серги
О внесении изменений в  «Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Нижнесергинского городского поселения», утверждённое решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 24.04.2014г. № 62
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29. 12. 2004г. № 190-ФЗ, Федерального закона от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Уставом Нижнесергинского городского поселения, во исполнение пункта 2.1 раздела III Протокола № 5-ПЗП «О проведении переоценки кадастровой стоимости земельных участков. Об организации муниципального земельного контроля в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области»,  Дума Нижнесергинского городского поселения,

РЕШИЛА:

   1. Внести изменения в  «Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Нижнесергинского городского поселения», утверждённое решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 24.04.2014г. № 62.

2.
Пункт 3.1. «Положения» дополнить абзацем следующего содержания:

«- составлять протоколы об административных правонарушениях, ответственность за совершение которых предусмотрена в статьях 33, 34-2 Закона Свердловской области от 14.06.2005 N 52-ОЗ "Об административных правонарушениях Свердловской области", в порядке, установленном законодательством об административных правонарушениях, и направлять их соответствующим должностным лицам для рассмотрения дел об административных правонарушениях с целью привлечения виновных лиц к ответственности».

        3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение Думы.

      4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления Думы Нижнесергинского городского поселения.
Председатель Думы

Нижнесергинского

Городского поселения                                                                        Л.В. Жердева

Глава
Нижнесергинского

городского поселения                                                               А.М.Чекасин

	Утверждён

Решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 28.08.2014 года № 89

Состав комиссии

 по проведению публичных слушаний по внесению изменений в «Правила землепользования и застройки Нижнесергинского городского поселения»
Председатель комиссии:

 Чекасин А.М.- Глава Нижнесергинского городского поселения

Заместитель председателя:
Никишин Ю.В.- заместитель главы администрации Нижнесергинского городского поселения

Секретарь комиссии:

Запольская Е.И.- начальник отдела имущественных отношений администрации Нижнесергинского городского поселения

Члены комиссии:
Слукина С.В. – председатель комитета по архитектуре и градостроительства Нижнесергинского муниципального района (по согласованию)
Попова В.М.- депутат Думы Нижнесергинского городского поселения

Мешков А.А. –депутат Думы Нижнесергинского городского поселения

Симбирцев Е.В.- председатель комиссии по вопросам местного самоуправления
Порядок работы
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний
1. Комиссия работает еженедельно: каждый понедельник с 14-00 до 17-00 в помещении администрации Нижнесергинского городского поселения по адресу: г. Нижние Серги, ул. Ленина, 4.

2. Заседание комиссии оформляется протоколами,  подписанными председателем комиссии.

3. Предложения и замечания от граждан и юридических лиц, касающиеся проекта, направляются в письменном виде секретарю комиссии, регистрируются в журнале для включения их в протокол публичных слушаний.

4. Результат работы комиссии оформляется итоговым протоколом, который подписывается всеми членами комиссии  и направляется главе Нижнесергинского городского поселения для рассмотрения.

Схема

внесения изменений в Правила землепользования и застройки Нижнесергинского городского поселения, утвержденные решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 26.02.2009г. № 147

изменение конфигурации зоны Ж-3 с введением зоны Ж-1

(М 1: 5000)

[image: image2.jpg]& : : 328 ¥
: F’_)—,i’e’r Al
< I ‘

—— i